
Stran 6498 / Št. 63 / 31. 7. 2001 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 31. 7. 2001 / Stran 6499



Stran 6500 / Št. 63 / 31. 7. 2001 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 31. 7. 2001 / Stran 6501



Stran 6502 / Št. 63 / 31. 7. 2001 Uradni list Republike Slovenije



Uradni list Republike Slovenije Št. 63 / 31. 7. 2001 / Stran 6503



Stran 6504 / Št. 63 / 31. 7. 2001 Uradni list Republike Slovenije

3406. Sklep o soglasju k spremembam statuta
Festivala Ljubljana

Na podlagi prvega odstavka 46. člena zakona o zavo-
dih (Uradni list RS, št. 12/91, 45/I/94 – odl. US, 71/95 –
odl. US, 8/96 in 36/00), 27. člena statuta Mestne občine
Ljubljana (Uradni list RS, št. 26/01 in 28/01) in 13. člena
odloka o ustanovitvi javnega zavoda Festival Ljubljana (Ura-
dni list RS, št. 72/98 in 23/99) je Mestni svet mestne
občine Ljubljana na 29. seji dne 16. 7. 2001 sprejel

S K L E P
o soglasju k spremembam statuta Festivala

Ljubljana

1. člen
Mestni svet mestne občine Ljubljana daje soglasje k

spremembam statuta Festivala Ljubljana, ki jih je svet zavoda
sprejel na svoji 3. korespondenčni seji dne 3. aprila 2001.


